
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
П Р И К А З

031/Р. № 6РЛ- /&

Москва

О внесении изменения в приказ ФАС России от 28 июня 2023 г. № 415/23 
«Об утверждении состава Экспертного совета 

при Федеральной антимонопольной службе по развитию конкуренции 
в области информационных технологий»

В связи со служебной необходимостью 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ФАС России от 28 июня 2023 г. № 415/23 

«Об утверждении состава Экспертного совета при Федеральной антимонопольной 

службе по развитию конкуренции в области информационных технологий» 

(далее -  приказ № 415/23) следующее изменение:

включить в состав Экспертного совета при Федеральной антимонопольной 

службе по развитию конкуренции в области информационных технологий, 

утвержденный приказом №415/23, Тортева Дмитрия Геннадьевича -  члена 

наблюдательного совета Ассоциации участников рынка электронной коммерции.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

М.А. Шаскольский

2023-119114


